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Değerli Meslektaşlar,

27. Çalışma Dönemi içinde aldığımız karar ile oda faaliyet 
ve etkinlikleri ile mesleki gelişmelerin meslektaşla-

rımıza ve topluma daha iyi anlatılması, Odamızın kurulduğu 
1974 yılından günümüze kadar çıkardığı Haber Bülteni’nin var-
lığının gelişen teknolojik imkanlarda kullanılarak sürdürülmesi 
amacıyla 2019 yılında başından itibaren, aylık olarak çıkarmaya 
başladığımız “jeodergi”nin Mart-2019 sayısıyla karşınızdayız.

Bu sayımızda 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü dolasıyla 
Odamız tarafından gerçekleştirilen etkinlik ve basın açıklama-
larının yanı sıra, özellikle 2019 yılında yürürlüğe giren ve bir-
çok meslektaşımızı yakından ilgilendiren Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliği ile bu yönetmeliğin meslek alanımızı ötekileştiren 
yaklaşımlarına karşı yürüttüğümüz çalışmalara yer verildi.

Geride bıraktığımız ay içinde meslek alanımızı yakından 
ilgilendiren üç ayrı düzenleme Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Oda olarak meslek alanımızı ötekileştiren ve karşı çıktığımız 
“Tasarım Gözetimi ve Kontrolü Tebliği”, Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliği içine yerleştirildiği değişiklik ile 3194 sayılı kanu-
na aykırı düzenlenen “Şantiye Şefliği Yönetmeliği” ile yine 9 
Mart 2019 tarihinde “Zemin Ve Temel Etütleri Uygula Esasla-
rı ve Rapor Formatı” yayınladı. Meslektaşlarımızı yakından 
ilgilendiren bu düzenlemeler konusunda bir yandan eğitim 
seminerleri düzenlenirken, diğer yandan birçok şubemizde 
konuya ilişkin değerlendirme toplantıları gerçekleştirdik. Siz 
meslektaşlarımızla yapılan değerlendirme toplantıları sonu-
cunda bazı düzenlemelere karşı dava açma suretiyle hukuki 
mücadele sürdürülmesi kararı verdik.

Yine meslek alanımızı yok sayanlara karşı imza kampan-
yaları yürütme konusunda kararlar alarak, tüm meslektaşla-
rımızın imza kampanyası süreçlerine destek vermesi çabası 
içinde olduk “Tasarım Gözetimi ve Kontrolü Tebliğine” karşı 
yürüttüğümüz imza kampanyamız devam etmekte olup, tüm 
meslektaşlarımızı ülkemize, insanımıza ve mesleğimize sahip 
çıkmaya davet ediyor, imza kampanyamıza destek vermenizi 
bekliyoruz.

Saygılarımızla,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu


